ДОГОВОР №___
г. Пушкино                                                                                    «____»___________2012г.

ООО «БИО-КАР», именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»,действующий на основании устава, в лице Генерального директора Кардашева Алексея Александровича с одной стороны. И___________________________________, действующий на основании

______________, в лице_________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1.ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя выполнение работ по транспортировке крупногабаритного, бытового, строительного мусора, ТБО, снега  с территории определённой ЗАКАЗЧИКОМ своими силами или с привлечением контрагентов на специализированные полигоны для дальнейшего захоронения.

1.2.Вывоз мусора ИСПОЛНИТЕЛЬ осуществляет автомобилем со съёмной платформой.

1.3.Адрес установки бункеров, их количество и периодичность вывоза с территории, определённой ЗАКАЗИКОМ, оговаривается и подписывается в виде дополнительного соглашения (графика вывоза) к настоящему договору, представив ЗАКАЗЧИКУ бункера в количестве__________________шт.
2.Обязанности сторон.

2.1.ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется вывозить мусор, снег  с территории ЗАКАЗЧИКА, указанной в п.1.3. своевременно информировать ЗАКАЗЧИКА обо всех изменениях возникших в связи с исполнением условий  настоящего договора.

2.2.ЗАКАЗЧИК обязуется:

-определять и предоставлять площадку для размещения бункеров.

-обеспечивать целостность и сохранность бункеров принадлежащих ИСПОЛНИТЕЛЮ,
находящихся на территории, определённой ЗАКАЗЧИКОМ.

-обеспечивать доступ бункеровозов для погрузки и выгрузки бункеров.

-оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ работу предусмотренную в настоящем договоре, в размерах и в сроки , предусмотренные настоящим договором.

3.Стоимость работ, порядок

взаиморасчётов и ответственность сторон.

3.1.Стоимость работ, поручаемых ИСПОЛНИТЕЛЮ по настоящему договору составляет

___________________________ рублей, за вывоз одного бункера без его загрузки. Оплата производится в любой удобной для ЗАКАЗЧИКА форме. Расчёты между сторонами осуществляются после предоставления счёта.
3.2.Указанная в п.3.1.цена может быть изменена в соответствии с изменением цен на утилизацию мусора, ценами на топливо и т.п. Все изменения цены согласовываются с ЗАКАЗЧИКОМ в письменной форме.

4.Разрешение споров.

4.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть, разрешаются путём переговоров между сторонами. Если стороны не придут к взаимоприемлемому решению, то спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде в установленном законом порядке. По вопросам. не предусмотренным настоящим договором, при его исполнении стороны руководствуются действующим законодательством.

5.Изменение условий договора.
5.1.Настоящий договор может быть изменён только по соглашению сторон.

5.2.Сторона не имеющая возможности исполнения далее обязательств по договору, обязана в срок до пятнадцати календарных дней в письменной форме уведомить другую сторону.
6.Срок действия договора.

6.1.Настоящий договор вступает в действие с момента подписания и имеет силу до

_______________________________________, в случае пролонгации договора стороны подписывают дополнительное соглашение, которое является неотъемлемой частью.

6.2.Настоящий договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

7.Юридические адреса и реквизиты сторон.

ЗАКАЗЧИК                                                                                       ИСПОЛНИТЕЛЬ

                                                                                                ООО «БИО-КАР»

                                                                          Юр. адрес:    141280,М.О., г. Ивантеевка,
                                                                                                Фабричный проезд, д.1
                                                                           Факт. адрес: 141250,М.О., Пушкинский р-он,

                                                                                           п.Ашукино,ул.Железнодорожная,д.55
                                                                           ИНН\КПП  5038062647\503601001
                                                                           Р\счёт          407 028 105 000 1000 5862
                                                                           Банк       ОАО «АБ»ПУШКИНО» в г.Пушкино
                                                                           Кор\счёт      301 018 100 000 000 00 362
                                                                           БИК             044552362
                                                                           Телефоны    995-98-46; 8-963-711-01-84;
                                                                                                                   8-926-600-57-37
М.П.______________________________     М.П.______________Кардашев А.А.